简单出租车位合同范本最新
出租方(甲方)：
地址：
联系电话：
承租方(乙方)：
地址：
联系电话：
根据中华人民共和国法律法规及北京市的相关规定，甲、乙双方就乙方租赁位于停车场车位事宜，经协商一致，达成本合同条款如下,以资共同信守。
第一条经双方一致确认，甲方同意出租，乙方同意承租本合同第三条所述车位，遵守本合同各条款内容并声明所停车辆已经办妥车辆保险手续。
第二条车位用途
本合同所确定的租赁车位仅限于停泊车辆使用，不得用作其它用途。
第三条车位位置
1、乙方向甲方租赁位于固定停车位个(以下简称“车位”)。
2、租赁期限：自年月日至年月日，共计年。
第四条车位租金及支付方式
1、乙方承租车位每月租金为人民币元。
2、支付方式：
第五条停车场及车位管理
1、租赁期间内，乙方享有使用与自主管理所租车位的权利和责任。
2、租赁期间内，若因乙方原因造成停车场及车位的设备设施损坏，乙方应承担相应赔偿责任。
第六条转租限制
未经甲方书面同意，乙方无权将其承租车位转租给第三方。
第七条在合同有效期内，乙方使用车位时，因下列情况造成乙方损失，甲方不承担任何责任：
1、因自然灾害及不可抗拒的事件;
2、因刑事案件造成的损失;
3、非甲方故意或过失的灾害;
4、属停车场正常为装修、故障抢修而引起车位使用的中断;
5、其他车位使用者给乙方造成损失。
第八条如乙方有以下情况之一，甲方有权单方面终止合同，并可提出索赔：
1、未按合同规定交纳租金;
2、未按合同规定使用所租车位;
3、违反本合同规定未经甲方书面同意擅自转租;
4、对其他承租者或业主引起妨碍或危害;
5、人为造成公用设施的损坏;
6、利用所租车位进行任何违法活动;
7、其他违约行为。
第九条租赁期届满后的事项
1、乙方在退租前10日提出申请，经甲方验收后办理交接手续。
2、若乙方未按本条第1款办理，则从合同终止第二日起至书面交接手续办妥为止，乙方仍须按本合同约定租金价格向甲方支付租金，但此项租金支付并不构成租赁延续。
3、若乙方未按本条第1款办理，逾期7日(包括公共节假日)，甲方有权处置乙方留存于车位上任何车辆或物件，乙方应承担甲方处置清理费用。
第十条违约责任
1、除本合同第八条规定外，双方均不得单方面终止合同，任何一方违反合同的行为，应就违约行为给对方造成的经济损失(包括诉讼费用)进行赔偿，如属双方的过失，应根据情况，由双方分别承担相应违约责任。
2、如乙方未按合同约定支付租金10日以上的，甲方可自动收回该车位。
第十一条法律适用及管辖
凡因执行本合同所引起的争议，双方应通过平等协商解决，若协商未能取得一致，应提交车位所在地法院，依据中华人民共和国有关法律法规判决。
第十二条合同生效
本合同经双方签字盖章后生效，本合同一式两份，甲、乙双方各执壹份。
第十三条未尽事宜
本合同未尽事宜，经甲乙方协商，可另行签订补充协议。该补充协议与本合同具有同等法律效力。如补充协议所规定之内容相抵触，以补充协议所规定之内容为准。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日